ДИССЕРТАЦИОННЫЙ СОВЕТ

Д 212. 025. 04

По защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук

во Владимирском государственном университете

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых

600000, г. Владимир, ул. Горького, 87, ВлГУ, РТ и РС. Тел.: (4922) 479-894, 479-960

   ПРОТОКОЛ

№ 42                            от 27 января 2015 г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: Защита диссертации на соискание ученой степени

кандидата технических наук по специальности  05.12.13 – Системы, сети и

устройства телекоммуникаций Бадвана Ахмед Али на тему «Защита информа-

ции в телекоммуникационных сетях Иордании»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены диссертационного совета:

1. Ромашов В.В.  Зам. председателя совета, д.т.н., профессор,

специальность 05.12.13

2. Самойлов А.Г. Ученый секретарь совета, д.т.н., профессор,

специальность 05.12.13

3.

4.

Бернюков А.К.

Брюханов Ю.А.

д.т.н., профессор, специальность 05.12.04

д.т.н., профессор, специальность 05.12.04

5. Галкин А.П. д.т.н., профессор, специальность 05.12.13

6. Дубов И.Р. д.т.н., профессор, специальность 05.12.04

7. Жигалов И.Е. д.т.н., профессор, специальность 05.12.13

8.

9.

Костров В.В.

Ланцов В.Н.

д.т.н., профессор, специальность 05.12.04

д.т.н., профессор, специальность 05.12.13

10. Полушин П.А. д.т.н., доцент, специальность 05.12.04

д.т.н., доцент, специальность 05.12.04

д.ф.-м.н., профессор, специальность 05.12.04

11.

12.

Поздняков А.Д.

Рау В.Г.

13. Самсонов Л.М. д.т.н., профессор, специальность 05.12.04

14. Сушкова Л.Т. д.т.н., профессор, специальность 05.12.13

Председатель Совета: Никитин О.Р. и члены Совета Волков А.А.,  Карташов В.Г.,

Кунин В.Н., Ларцов С.В., Орлов И.Я., Талицкий Е.Н. отсутствуют по уважитель-

ным причинам.

СЛУШАЛИ: доклад Бадвана Ахмед Али по теме диссертации.

Вопросы задавали:

д.т.н., проф. Поздняков А.Д., д.т.н., проф. Ромашов В.В., д.т.н., проф. Сушкова

Л.Т., д.т.н., проф. Полушин П.А., д.т.н., проф. Костров В.В., д.т.н., проф. Самой-

лов А.Г., д.ф.-м.н. Рау В.Г.

В дискуссии участвовали:

д.т.н., проф. Бернюков А.К. , д.т.н., проф. Костров В.В., д.т.н., проф.  Брюханов

Ю.А.,  д.т.н., проф. Самойлов А.Г., д.т.н., проф. Сушкова Л.Т

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Избрать счетную комиссию в составе: д.т.н., проф. Ланцова В.Н., д.т.н.,

проф. Дубова И.Р., д.т.н., проф. Полушина П.А.

Принято открытым голосованием единогласно.

2. Присудить Бадвану Ахмед Али ученую степень кандидата технических

наук. Диссертация Бадвана Ахмед Али представляет собой научно-

квалификационную работу,  в которой  содержится решение задачи, имею-

щей значение для развития систем защиты информации.

Результаты тайного голосования:

За – 13,

Против – 1,

Недействительных  бюллетеней – нет.

3. Утвердить протокол счетной комиссии.

Принято открытым голосованием единогласно.

      4. Утвердить заключение диссертационного Совета по диссертации Бадвана

         Ахмед Али.

         Принято открытым голосованием единогласно.

Приложения: протокол заседания счетной комиссии, заключение диссертацион-

ного Совета, стенограмма заседания.

Зам. председателя со-
вета д.т.н., профессор

Ученый секретарь совета

д.т.н., профессор

В.В. Ромашов

А.Г. Самойлов